CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N°  511  DE 15 DE SETEMBRO DE 2017
(Da Sra. Vereadora CHRISTINA AMARO PEREIRA)

PROTOCOLADO

PROCESSO N.°  --tIO  /2017

CM-PALMITAL 	/ 09 /2017

Senhor Presidente, apresento a V.Exa., nos termos do art. 132 do Regimento Interno, a

presente Indicação, a ser encaminhada ao Senhor Prefeito, solicitando que seja determinado ao setor

competente da municipalidade, a realização de serviços de recuperação da massa asfáltica na Rua

Rafael Bergonso do n°70 ao n°164.

Justifica-se tal indicação em virtude de haver trânsito intenso no local, podendo gerar

algum tipo de acidente, considerando que nesta rua o asfalto se encontra danificado e cheio de buracos

devido ao trânsito continuo e pesado e por ser um dos acessos de entrada para o centro e outras

localidades desta cidade e por ser uma solicitação antiga dos moradores, tratando-se assim de assunto

de relevante interesse público.

Plenário Vereador Prof.° Alcides Prado Lacreta, em 15 de setembro de 2017.

CHRISTANIAR PEREIRA
Vereador

ENCAMINHAR OFÍCIO
0.

CM-PALMITAL   )
DlO v  7

ENCAMINHADO
em  )9 i09  /2017

OFICIO N° 	/2017

lha
ivo

dolfo Mansoleli

Rosângela A. P
Presidente

Assistente Legisl

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179 - Centro - Palmital/SP

CNPJ 49.893.225/0001-03 - www.palmital.sp.leg.br

183351-1214

secretaria@palmital.sp.leg.br

	00000046